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PROVINCIA          : 01 CHICLAYO
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de 2021
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de 2020

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 1,157,797.971,307,413.75 1,157,797.97 1,307,413.75

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 1,572.8267.76 1,572.82 67.76

Otros Ingresos Nota 44 28,011.5634,267.30 28,011.56 34,267.30

TOTAL INGRESOS 1,187,382.351,341,748.81 1,187,382.35 1,341,748.81

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (273,333.33)(254,340.85) (273,333.33) (254,340.85)

Gastos de Personal Nota 47 (986,962.82)(932,492.78) (986,962.82) (932,492.78)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 0.000.00 0.00 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 0.000.00 0.00 0.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (60,772.66)(58,266.26) (60,772.66) (58,266.26)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (13,411.12)(7,859.32) (13,411.12) (7,859.32)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (1,334,479.93)(1,252,959.21) (1,334,479.93) (1,252,959.21)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) (147,097.58)88,789.60 (147,097.58) 88,789.60

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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